書式１「利用登録申請書」

20　　（令和　　）年　　月　　日センター長　宛
川西市市民活動センター
川西市男女共同参画センター

2025（令和7）年度 川西市　　　　　　　　　　  　　　　　 利用登録申請書

市民活動センター
男女共同参画センター

□　市民活動センター
□　男女共同参画センター

以下の書類を添えて　　　　　　　　　　　　　　　　　に利用登録申請いたします。

・「不定期利用／定期利用（詳細）」（書式2）
・「グループ情報記入用紙／活動報告・活動計画」（書式3）
・「会則」（任意の書式）
・「会員名簿」（任意の書式）※住所の番地は不要

	申 請 者
	利用者ID
※新規登録は記入不要

	グループ名
	ふりがな

	代表者名
	ふりがな

■川西市 市民活動センター・男女共同参画センターは、それぞれの設置目的にあっ
た活動をするグループを支援するための公共施設です。
■センター主催の講座・交流会や、年に一度のフェスタには積極的にご参加ください。
【設置目的】
· 川西市市民活動センター
環境･福祉･まちづくりなど営利を目的にしない市民活動を促進するための施設

｢市民活動」とは、市民が自主的かつ相互に協働して、不特定多数の市民の利益を
主たる目的として行う非営利の社会貢献活動をいう。

· 川西市男女共同参画センター
男女共同参画社会基本法の基本理念に沿って、男女共同参画社会の実現を推進
するための施設

｢男女共同参画社会」とは、女性と男性が社会のあらゆる分野にともに参画し、
いきいきと暮らすことができる社会をいう。

	決
裁
	スーパー
バイザー
	施設長
	センター長
男女
	センター長
市活
	運営
マネージャー

【利用登録に際しては…】
· 両センターに定められる「条例」「施行規則」の遵守をお願いいたします。ご活動内容やご利用状況によっては「不承認」の場合もあることをご了承ください。
· 当センターをご利用（予約）いただく際は、「川西市公共施設予約システム利用規約」について同意いただく必要がありますこともご了承ください。

· 当てはまるところに○をつけてください。

	活動内容
	はい
	いいえ

	1
	非営利の社会貢献活動や男女共同参画の実現に向けた活動を実施している

	2
	市民活動センター及び男女共同参画センターの事業や行事に積極的に参加している

	3
	会員数が５人以上で代表者及び会員の半数以上が川西市民である

	4
	語学・舞踊・着付・美術・写真・書道・歌・パソコンなどの趣味活動や文化教室でない

	5
	講師・指導者が、代表者ではない

	6
	宗教・政治・営利を目的とする活動ではなく、公序良俗に反する活動ではない

	7
	楽器演奏・カラオケなど、音が他のグループ等に影響を及ぼさない

	8
	社交ダンス・室内スポーツなど施設に損傷を与えない

[bookmark: _PictureBullets]

川西市 市民活動センター／男女共同参画センター